
Fabryka hurtowa gorąca sprzedaż aluminiowa formy ciastowe w
kształcie serca

Główne cechy Aluminiowa forma z ciastem w kształcie serca TSCR11-TSCR18.
1. Materiał ze stopu aluminium
Ten w kształcie serca Forma do ciasta wykonana jest z grubego materiału aluminiowego o grubości 1,0 mm. Ma wysoką
wytrzymałość, dobre wyniki transferu ciepła, jednolite ogrzewanie, odporność na korozję, długą żywotność, światło i silne i
nieT deformować.
2. Workc.tratwa
Forma przyjmuje tradycyjną technologię, curling krawędź Projektowanie, ogólnie gładkie, bez zranienia rąk.
3. Usuwany/ Naprawiono dolną konstrukcję
Usuwany Dolna konstrukcja, łatwa do demontażu, nadaje się do tworzenia Szyfon ciasto i tak dalej; Naprawiono dno projekt,
nadaje się do tworzenia moussea tort i ser itp, łatwy do demontażu
4. Obróbka powierzchni, łatwa do demontażu
Non-stick powlekana powierzchnia i anodowana powierzchnia są opcjonalne, łatwe do demolacji, wykonaj idealne ciasto,
łatwe do czyszczenia, oszczędzania czasu i oszczędzania pracy.
5. Niestandardowy rozmiar
Cztery Rozmiary do wyborów i niestandardowy rozmiar jest mile widziany Tsingbuy. Dostawca PAN.

Numer modelu Rozmiar Rozmiar Grubość Cechy
TSCR11. 3 cale 73x68x27 mm. 1.0mm. Odłączony

AnodowanyTSCR12. 5 cali 118x111x40 mm. 1.0mm.
TSCR13. 7 cali 142x134x53 mm. 1.0mm.
TSCR14. 8 cali 189x178x60 mm. 1.0mm.
TSCR15. 3 cale 73x68x27 mm. 1.0mm. Odłączony

Nie klei sięTSCR16. 5 cali 118x111x40 mm. 1.0mm.
TSCR17. 7 cali 142x134x53 mm. 1.0mm.
TSCR18. 8 cali 189x178x60 mm. 1.0mm.

Zdjęcia Aluminiowa forma z ciastem w kształcie serca TSCR11-TSCR18.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Cake-Pan.htm












Więcej wzorów i usług dostosowywania ciasta
Tsingbuy.  Przemysł  LIMITED  jest  doświadczonym  producentem  pieczenia  oraz  Fabryka  narzędzi  do  ciast  kto  jest
także  provent.NS  OEM  &  ODM  Sevice  z  profesjonalnym  zespołem.  Dlaczego  warto  wybrać  nasz  dolną  formę?  Ta  placka
kwadratowa  jest  leczona  obróbką  anodową,  o  wysokiej  twardości,  dobrej  przewodności  cieplnej,  wysokiej  odporności  na
temperaturę, bardziej trwały, łatwy do czyszczenia, łatwy w demonstracji, oszczędności energii i pięknej. Może być używany
do  tworzenia  ciast,  chleba  i  przekąsek  różnych  smaków i  kształtów.  Można  również  znaleźć  inne  kształty  patelni  ciasta  w
kształcie kwiatu, okrągły, prostokąt, kwadrat itp.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Bakeware-Tools.htm






Zdjęcia fabryczne i wysyłkowe





O nas
Tsingbuy  Przemysł  Limited  jest  wiodącym  producentem  Pieczenia  China,  dostosowany  producent  tacy  do  pieczenia,
anodowana fabryka pana. W.E zawsze dążyli do produkujących najlepsze produkty do pieczenia, szalejące z arkusza,
bochenek  patelnia  /  tosty,  tajki  bagietki,  tacki  do  pucharu  przemysłu  OEM,  wózek  piekarniczy,  stojak  chłodzenia  i  wiele
innych serii narzędzi pieczenia do pieczenia powiązanych narzędzi, takich jak Banneton Kosze , Kosze PP, piekarnia Couche,
Mata  do  pieczenia  i  tak  dalej.  Mamy  wiele  udanych  i  zadowolonych  przypadków  dostosowywania  współpracy  z
międzynarodowymi  klientami.  Narzędzia  do  ciast  jest  jedną  z  serii  Series  Larget.  Mamy  również  zdolność  do  zapewnienia
dostosowanej usługi z profesjonalnym zespołem
Skontaktuj się z nami

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Anodized-Aluminum-Round-Cake-Pan-with-Removable-Bottom.html


Głównie produkujemy


